
 
 

 

PŘÍLOHA Č. 8  

Prohlášení  

VZOR 

Název herny:         

Adresa herny:         

 

PROHLÁŠENÍ PRO POTŘEBY OPATŘENÍ PROTI LEGALIZACI VÝNOSŮ  
Z TRESTNÉ ČINNOSTI A FINANCOVÁNÍ TERORISMU 

 
klienta identifikovaného v identifikačním formuláři herny 

(rovněž automaticky ukládáno v informačním systému Společnosti v elektronické podobě) 
 

Jméno:          

Příjmení:          

Datum narození:                       

(dále jen „Klient") 

 

Já, níže podepsaný Klient, tímto v souvislosti s touto mou návštěvou herny a s využitím 
jakýchkoliv služeb hazardních her ve smyslu zákona č. 186/2012 Sb., o hazardních hrách, výše 
uvedeného dne 

prohlašuji, že 
 

(i) nejsem politicky exponovanou osobou dle§ 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (AML zákon); 

    NE* 

(ii) prostředky, které hodlám v herně a při využití služeb hazardních her použít, pocházejí z 
následujících zdrojů:   

a. zaměstnání: ............................................................................................................. 
 

b. podnikání: ................................................................................................................ 
 

c. jiných legálních zdrojů: ............................................................................................ 

NE* 

(iii) údaje, které jsem poskytl k mojí identifikaci osobě, která tuto identifikaci provedla, jsou správné, 
pravdivé a úplné  

NE* 

*V případě, že kterékoliv z prohlášení uvedených v bodech (i) až (iii) není v případě Klienta pravdivé nebo ho 
Klient nechce učinit, zaškrtne u příslušného bodu pole „NE". 



Potvrzuji, že mi byla dána možnost vyloučit prohlášení kteréhokoli z výše uvedených bodů, 
pokud by jeho prohlášení nebylo správné nebo pravdivé nebo bych ho odmítnul provést, a to 
zaškrtnutím příslušného pole „NE". Tuto možnost jsem vzal v úvahu a prohlášení v podobě, v 
jaké ho podepisuji, je správné, pravdivé a úplné. 

V případě výskytu změny, která bude v rozporu s tímto prohlášení, se zavazuji, že 
předmětnou změnu dodatečně oznámím provozovateli herny. 

Toto prohlášení jsem učinil pro účely dle zákona o AML bez ohledu na to, kterým 
poskytovatelem mi budou/ byly služby hazardních her v herně poskytnuty. 

 
 

V ................................. dne .................. 

 
 

 

                                                                                                                  podpis Klienta 

 
 
 
 


